timonialium piae vitae et divini nominis obsequiis sub suavi religionis iugo va
cantium, proprio statu foelicique directione statuta et decreta sunt, perpetuo fir
ma et illibata persistant, libenter cum a nobis petitut, apostolicae confirmationis 
robore communimus. Exponi siquidem nobis nuper fecit Ven. Fr. Ale-
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xius, archiepiscopus Bracharensis, olim Goanus, quod ipse alias, dum eccle
siae Goanae in partibus Indiarum praefuisset, unum monasterium monialium 
sub invocatione S. Monicae et regula S. Augustini de suis bonis propriis fun
davit et dotavit ac pro prospera illius directione, praeter regularia instituta Or
dinis Fratrum Eremitarum S. Augustini, insfrascripta decreta a priorissa et 
monialibus dicti monasterii pro tempore existentibus observanda edidit, scili
cet: Quod dicti monasterii moniales sub Sedis Apostolicae protectione et 
archiepiscopi Goani pro tempore existentis jurisdictione et superioritate sint; 
dictarum priorissae et monialium confessarius dicti Ordinis professus esse ip- 
siusque priorissae et monialibus sacramenta administrare debeat; quodque lo- 
quutorii claustra duo esse debeant ferrea et inter se duorum palmorum inter
vallo distantes atque ita foraminibus angustis, ut per ea manus immitti nullo 
modo possit, muroque praesertim a parte exteriore bene inserta et infixa sint; 
et quod priorissa et moniales praedictae nullis cum personis, exceptis patre, 
matre, fratribus et sororibus sororumque viris et fratrum uxoribus loqui, mu
nusque puellarum virginum in dictum monasterium educationis causa recipien
darum, excepta magistra ad hunc finem deputata, curam gerere valeant; 
quod tam moniales professae, quam novitiae, praevia aliqua lectione spiri
tuali, duabus horis, una scilicet post Primam, altera post Completorium, ora
tioni mentali ac sub noctem, quando signum silentio datur, alteri orationi, 
quae Antiphona dicitur, vacare, et duae ex eis alternis vicibus diu noctuque 
ante Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, quod in exterioris ecclesiae al
tari asservatur, in choro dicti monasterii orare debeant; nulla autem earum in 
ostiis seu portis dicti monasterii cum ullis personis, praeter quam servitio dicti 
monasterii necessariis, loqui possint; quod nulli mulieri claustrum dicti mo
nasterii ingredi liceat nullaque mulier nupta vel vidua ex quacumque causa in 
eodem monasterio ut ibi vitam agat recipi possit, nisi habitum monachalem 
recipiendi et religiosam professionem emittendi causa; quod priorissae et mo
nialibus praedictis licitum sit, de praelati ipsarum sententia, eum numerum 
monialium recipere, qui ex redditibus dicti monasterii commode ali possint, 
dummodo non excedat centum; quod in divino offitio et horis canonicis reci
tandis Breviario Romano et offitiis praedicti Ordinis in omnibus et per omnia 
sese conformare debeant. Praelati autem dicti monasterii nihil circa constitu
tiones dicti Ordinis et tenorem praesentium statutotum inconsulta Sede Apos- 
tolica innovare aut alterare valean; possint tamen, si pro reformatione mo
nasterii eis expedire videbitur, alia praeter ea ordinare et statuere, dummodo 
praedicti Ordinis constitutionibus ac praesentibus statutis non adversentur. 
Insuper, archiepiscopus Goanus pro tempore existens monasterium praedic
tum per se ipsum, non autem per alios, nisi legitime impeditus, visitare debeat; 
quodque primis viginti annis ab ipsa fundatione computandis durantibus, illae 
ex monialibus praedictis, quae abbatisae munere fuerint praepositae, iterum 
in abbatissam ipsius monasterii eligi possint, ad hoc ut alias istius monasterii 
moniales ad istius regimen et gubernium idoneas reddere valeant, si praelatus 
reformationi et communi utlitati monasterii expedire iudicaverit. Demum
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quod duo moniales in una et eadem cella esse non possint nisi in casu informi
tatis et quando non esset locus in infirmaria.